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Moduł UACC-OM-SFP28-SR Optical
Module SFP28, 25Gbps, SR

Cena brutto 239,99 zł

Cena netto 195,11 zł

Numer katalogowy NUUBQSOM000007A

Kod producenta UACC-OM-SFP28-SR

Kod EAN 810010077004

Pozostałe parametry Maksymalny pobór mocy 0,8 W
Temperatura otoczenia podczas
pracy 0 do 70° C

Max. prędkość przesyłu 25

Zasięg SFP 100 m

Gwarancja 24 mc.

Rodzaj światłowodu Multi-mode

Standard SFP SFP28

Typ (długość fali) SFP 850 nm

Uwaga CE+WEEE

Opis produktu

Transceiver SFP28 obsługujący połączenia 25G do 100 m przy użyciu światłowodu wielomodowego ze złączem dupleksowym
LC UPC.

Maksymalna szybkość transmisji danych: 25 Gb/s
Zgodny z interfejsami SFP28, SFP+ i SFP
Złącze dupleksowe LC UPC
Obsługuje połączenia światłowodowe wielomodowe do 100 m
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